
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«26» августа 2019 года  №86-1  

 
Санкт-Петербург 

 
О распределении специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки заявлений избирателей  
о включении в список избирателей по месту нахождения   

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 
Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 
В соответствии с пунктом 5.1 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок 
заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 
избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах  
в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 
референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 
года № 161/1318-7, руководствуясь решением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 13 августа 2019 года № 131-6, Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 
заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 
нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 
Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года между участковыми 
избирательными комиссиями №№414-506, 509 и в резерв Территориальной 
избирательной комиссии № 11 согласно приложению № 1 к настоящему 
решению. 

2. Осуществить самостоятельно не позднее 01 сентября 2019 года 
передачу специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 
выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-
Петербурга 8 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии с 
составлением акта по форме, согласно приложению № 2 к настоящему 
решению. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 
комиссий №№414-506, 509. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 
 

Председатель                                                                                     К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                                 А.И. Кемаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
Приложение № 1 

 к решению ТИК №11 
от ________№__________ 

 
Распределение специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки заявлений избирателей  
о включении в список избирателей по месту нахождения  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 
Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года  

между участковыми избирательными комиссиями №№ 414-506, 509 
 

№ 
УИК 

Кол-во 
специальных 
знаков (марок) 

№№ специальных знаков 
(марок) от: 

№№ специальных знаков 
(марок) до: 

414 10 243351 243360 
415 10 243361 243370 
416 20 243371 243390 
417 20 243391 243410 
418 15 243411 243425 
419 10 243426 243435 
420 15 243436 243450 
421 20 243451 243470 
422 15 243471 243485 
423 10 243486 243495 
424 15 243496 243510 
425 10 243511 243520 
426 15 243521 243535 
427 10 243536 243545 
428 10 243546 243555 
429 10 243556 243565 
430 15 243566 243580 
431 10 243581 243590 
432 10 243591 243600 
433 10 243601 243610 
434 10 243611 243620 
435 10 243621 243630 
436 10 243631 243640 
437 10 243641 243650 
438 15 243651 243665 
439 15 243666 243680 
440 20 243681 243700 
441 15 243701 243715 
442 15 243716 243730 
443 15 243731 243745 
444 10 243746 243755 
445 15 243756 243770 
446 10 243771 243780 
447 15 243781 243795 



448 15 243796 243810 
449 15 243811 243825 
450 15 243826 243840 
451 15 243841 243855 
452 15 243856 243870 
453 25 243871 243895 
454 10 243896 243905 
455 10 243906 243915 
456 15 243916 243930 
457 15 243931 243945 
458 15 243946 243960 
459 15 243961 243975 
460 15 243976 243990 
461 15 243991 244005 
462 10 244006 244015 
463 10 244016 244025 
464 15 244026 244040 
465 10 244041 244050 
466 15 244051 244065 
467 10 244066 244075 
468 10 244076 244085 
469 15 244086 244100 
470 15 244101 244115 
471 15 244116 244130 
472 20 244131 244150 
473 15 244151 244165 
474 15 244166 244180 
475 15 244181 244195 
476 10 244196 244205 
477 25 244206 244230 
478 15 244231 244245 
479 15 244246 244260 
480 15 244261 244275 
481 15 244276 244290 
482 15 244291 244305 
483 10 244306 244315 
484 15 244316 244330 
485 20 244331 244350 
486 15 244351 244365 
487 10 244366 244375 
488 10 244376 244385 
489 10 244386 244395 
490 10 244396 244405 
491 10 244406 244415 
492 15 244416 244430 
493 15 244431 244445 
494 10 244446 244455 
495 15 244456 244470 



496 10 244471 244480 
497 10 244481 244490 
498 15 244491 244505 
499 15 244506 244520 
500 15 244521 244535 
501 10 244536 244545 
502 25 244546 244570 
503 25 244571 244595 
504 15 244596 244610 
505 20 244611 244630 
506 20 244631 244650 
509 10 244651 244660 

  Резерв: 100 244661 244760 
  1310     
  1410     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение № 2 
 к решению ТИК №11 

от ________№__________ 
АКТ 

передачи специальных знаков (марок)   
для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –  

Губернатора Санкт-Петербурга 
8 сентября 2019 года 

 

 « ___ » __________  2019 года 
 

Территориальной избирательной комиссии № ____ передала Участковой 
избирательной комиссии № ____ - следующее количество: 
 

 
 
 

 

МП 

Председатель  
Территориальной  

избирательной комиссии № ___ 

 
 

____________________ 
(подпись) 

 
 

_____________________ 
(фамилия, инициалы) 

 
Члены комиссии 

с правом решающего голоса 
 

 
 

____________________ 
(подпись) 

 
 

_____________________ 
(фамилия, инициалы) 

 ____________________ 
(подпись) 

_____________________ 
(фамилия, инициалы) 

 
 
 
 
 
 

МП 
 

 

 
Председатель  
Участковой  

избирательной комиссии № ___ 
 

 
 
 

_____________________ 
(подпись) 

 
 

 
_____________________ 

(фамилия, инициалы) 
Члены комиссии 

с правом решающего голоса 
 

 
_____________________ 

(подпись) 

 
_____________________ 

(фамилия, инициалы) 

 
  

_____________________ 
(подпись) 

 
_____________________ 

(фамилия, инициалы) 
 
 

Количество  
пачек 

Количество  
листов 

Количество специальных 
знаков (марок) на листах 

Номера  
специальных 

знаков (марок) 

 Полные –  
Неполные –    


	Решение

